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Rezydencja na wyspie Majorka- Hiszpania
Dom na sprzedaż - Mallorca

cena 6 999 000 zł liczba pokoi: 7 pow. całkowita: 230,00
m2

pow. działki: 6 900,00
m2

HISZPANIA - MAJORKA

Rezydencja w Hiszpanii na Wyspie Majorka w jej północnej części w pobliżu miasta Pollensa 07460 Baleary

Piękny dom w stylu wiejskim, piętrowy 7pokoi w tym 5 sypialni, 3 łazienki na działce 6900m2, z basenem i
terenem rekreacyjnym z dala od zgiełku.

Dom piętrowy, nie podpiwniczony został zbudowany w 1989r i składa się z:

-Parter: 2 sypialnie, jedna z bezpośrednim dostępem do łazienki, toaleta, jadalnia wyposażona w klimatyzację, z
wyjściem na taras i ogród, świeżo wyremontowana i wyposażona kuchnia (zmywarka i klimatyzacja), salon z
klimatyzacją i kominkiem, wyciszone studio nagraniowe, pomieszczenie gospodarcze z pralką, suszarką i zlewem.



Garaż na 2 samochody.

-Piętro: główna sypialnia z przebieralnią i dwoma zabudowanymi garderobami, własną łazienką, klimatyzacją,
druga klimatyzowana sypialnia z oddzielnym balkonem i przepięknym widokiem.

Dodatkowo:
Dwuosobowa, klimatyzowana sypialnia dla gości z własną łazienką,
Sauna z prysznicem w drewnianym osobnym pomieszczeniu.
Schowek, szopa na drewno, szklarnia i kurnik,
Garaż dla 2 samochodów, zadaszony taras z grillem, kuchnia letnia z piecem węglowym,
Basen 10 x 5 m otoczony ceramiczną podłogą i słonecznym tarasem. Basen wyposażony w oświetlenie,
automatyczny system pomp i filtrów oraz robota czyszczącego.

Ogród: połowa powierzchni to świetnie utrzymany stary ogród z sadzawka dla ryb, pięknym ogrodem zen,
domkiem na drzewie i huśtawkami.

Powierzchnia działki 6900 m2 płaskiej żyznej ziemi, porośniętej drzewami owocowymi (jabłka, gruszki, figi, morwy
granaty, winogrona).

Całość otoczona niskim kamiennym murem oraz szpalerem wysokich cyprysów zapewniających pełną
prywatność. Podjazd do parkowania kilku au t.

Posiadłość położona w pięknej dolinie otoczonej wzgórzami z widokiem na majestatyczne góry Sierra de
Tramuntana. 2,5 km od starego miasta w uroczej miejscowości Pollnesa. 3,2 km od pola golfowego Pollensa Golf
Club. Niecałe 10 km do plaży. W zasięgu 5 min dostępne są sklepy, przychodnia, liczne bary i restauracje
serwujące lokalne przysmaki. 15 min drogi do przystani i centrów sportów wodnych w Puerto Pollensa i Cala San
Vicente.

Polecamy posiadłość z uwagi na znakomite położenie w spokojnym miejscu na znanej wyspie Majorka w pobliżu
gór i morza.
Zapraszamy do kontaktu w sprawie nieruchomości, na miejscu zapewniamy pomoc.
Oczekiwana przez właściciela cena to 1 550 000 Euro

Jeśli macie Państwo nieruchomości do sprzedaży zgłoście do nas a zaproponujemy atrakcyjne warunki
współpracy. Nasze biura skupione pod marką Pronovo gwarantują wysoki poziom obsługi i profesjonalizm.

W treści naszej umowy pośrednictwa bierzemy odpowiedzialność za wszelką pomoc, doradztwo i konsultacje na
każdym etapie transakcji w tym informowanie o ważnych aspektach związanych z zawieraniem umowy sprzedaży
nieruchomości, uprawnień osób trzecich do nabycia nieruchomości, pomoc w regulowaniu stanu prawnego
nieruchomości itp. W związku z czym bierzemy na siebie dużą odpowiedzialność.

Piotr Kordus- właściciel Pronovo Kordus Nieruchomości

Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami licencja 11433

Kom. +48. 500. 103. 180.

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Piotr Kordus (licencja nr: 11433)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

informacje ogólne



Symbol PKN-DS-789 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 7 Powierzchnia całkowita 230, 00 m²

Powierzchnia działki 6 900, 00 m² Rok budowy 1989

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Cena 6 999 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie PEŁNE

informacje dodatkowe

Liczba łazienek 3

instalacje

Energia elektryczna

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=6999000&width=230

